CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 81/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 16/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: DESKTOP S.A. – CNPJ Nº 08.170.849/0001-15

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

TELEFONIA MÓVEL PESSOAL PARA 07 APARELHOS CELULARES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 12.3.3.90.40.24.01.031.7001.2.100 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – TELEFONIA FIXA E MÓVEL – PACOTE DE

COMUNICAÇÃO DE DADOS.  O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 4.620,00

(QUATRO MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS), CONSIDERANDO O VALOR

UNITÁRIO DE R$ 55,00 (CINQUENTA E CINCO REIS) E MENSAL DE R$ 385,00

(TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS).

DATA: 10/06/2025

VIGÊNCIA: 16/06/2025 A 15/06/2026

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.